Городская Дума

муниципального образования

«Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

(Глазовская городская Дума)
	   [image: image1.jpg]

	Удмурт Элькунысь

«Глазкар» кар округ»

 муниципал кылдытэтлэн кар Думаез

(Глазкар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва
№ 656
 17 июня 2025 года

О назначении выборов депутатов Глазовской городской Думы восьмого созыва
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 16.05.2016 № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

Глазовская городская Дума решает:

1. Назначить выборы депутатов Глазовской городской Думы восьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в срок не позднее 22 июня 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Глазовской городской Думы.
Председатель
Глазовской городской Думы

            И.А. Волков
город Глазов

«17» июня 2025 года
PAGE
2